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PRESUPUESTO DE INGRESOS
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Derivados de Financiamientos

63,701,890.87| 5,891,523.59( 69,593,414.46| 24,167,459.07 23,802,529.02| -39,899,361.85
870,000.00 82,081.30 952,081.30 225,981.30 225,981.30 -644,018.70
62,831,890.87| 5,809,442.29| 68,641,333.16( 23,941,477.77| 23,576,547.72| -39,255,343.15
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PRESUPUESTO DE INGRESOS
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INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES
Ventas de bienes y servici
Ventas de establecimientos
Transferencias, asignacion
Del sector publico
INGRESOS CAPITAL

1.2.4 Transferencias, asignacion
1.2.4.2 Del sector publico

116
1.1.6.1

1.1.8
1.1.8.2

63,701,890.87

5,891,523.59

69,593,414.46

24,167,459.07

23,802,529.02

-39,899,361.85

63,701,890.87
62,408,932.65
870,000.00
870,000.00
61,538,932.65
61,538,932.65
1,292,958.22
1,292,958.22
1,292,958.22

5,891,523.59
5,891,523.59
82,081.30
82,081.30
5,809,442.29
5,809,442.29

69,593,414.46
68,300,456.24
952,081.30
952,081.30
67,348,374.94
67,348,374.94
1,292,958.22
1,292,958.22
1,292,958.22

24,167,459.07
23,171,749.96
225,981.30
225,981.30
22,945,768.66
22,945,768.66
995,709.11
995,709.11
995,709.11

23,802,529.02
22,806,819.91
225,981.30
225,981.30
22,580,838.61
22,580,838.61
995,709.11
995,709.11
995,709.11

-39,899,361.85
-39,602,112.74
-644,018.70
-644,018.70
-38,958,094.04
-38,958,094.04
-297,249.11
-297,249.11
-297,249.11




